
Lijst van kunstwerken die in de rondgang te zien zijn 
 

Ann Depreitere Onderweg Moelling clay depreiterea@hotmail.com 

Anne Demeulemeester zicht op Vlaamse Ardennen lino druk op papier annedem1000@gmail.com 

Annick Pulinx de Vlaamse Ardennen canvas annickpulinx@gmail.com 

Armand Verlinden 
Margaretha ontmoet H. De 
Krijger 

Marmer,  gips armand.verlinden1@telenet.be 

Bart Van Ommeslaeghe Landschap olie op doek bartvanommeslaeghe@hotmail.com 

Christiaan Twechuizen bosweg olie op doek ctlatem@gmail.com 

Erik Sijmons Ronde van Vlaanderen trofee trofee in brons, erik.sijmons@telenet.be 

Geert Van der Linden Follie – de Geuzentoren 2 spiegelende foto's geert.vanderlinden.geert@gmail.com 

Gino Boeckaert De verre landen olie op doek gino.boeckaert@outlook.com 

Hans De Smedt zicht op Kwaremont olie op doek h.desmedt@telenet.be 

Hendrik Willaert 3 bollen foto hendrik.willaert2@telenet.be 

Hervé Claeys de Schelde gedicht herveclaeys@hotmail.com 

Hilde Vercauteren Ijsvogel Keramiek en hout ildev@live.be 

Ingrid Cannoot Bambi olie op hout cannoot.ingrid@gmail.com 

Jean-Paul Vantomme Wortegem in de mist foto info@solio.be 

Katrien Rollewagen de Vlaamse Ardennen acryl en olie op doek k.rollewagen@gmail.com 

Leen De Mont duo Vlaamse Ardennen olie op doek leen.de.mont@telenet.be 

Lieve De Wolf oogstmaand olie op doek livialupus@hotmail.com 

Lieven Baert verlichte wolk aan mijn voordeur acryl op doek lieven@talida.be 

Lieven De Sloovere Man uit Kersoutem hout   liedesart@proximus.be 

Lucrèce Van Coppenolle Buunie   schilderij l.vancoppenolle@gmail.com 

Marc Volckaert Margaretha acryl op doek marc.volckaert@hotmail.com 

Marie-Christine Lepez Klaproos acryl op doek mar.luc@telenet.be 

Martine Caudron specht geborduurd martine-caudron@hotmail.com 

Martine Meuleman Kerselaere brut   acryl op doek   martine@m-meuleman.be 

Maureen Thienpont Balans Afrikaans serpentijn maureen.thienpont@skynet.be 

Nancy De Vos blauwe regen schilderij aibrushnancy@msn.com 

Nathalie Van Houtte het regenboogpad schilderij nathalievanhoutte@hotmail.com 

Noël Vermeulen Liedts olie op doek noel.vermeulen3@telenet.be 

Patricia Droesbeke Vlaamse Ardennen aquarel patricia.droes@gmail.com 

Paul Beeckman Buunie Bronskleurig gips watermanje@gmail.com 

Paul De Rycke Pieta A & Omega klei en textiel deryckepaul@hotmail.com 

Paul Muylaert de Vlaamse Ardennen 4 stuks foto muylaertpaul@gmail.com 

Robrecht Van Oijstaeijen Woven history of Oudenaarde acryl op katoen www.rvoartpainter.com 

Rony Van den Block Het aards paradijs acryl op doek info@wit-zwart.be 

Toon Becaus centrale Ruien olie op doek toon.becaus@skynet.be 

Veerle De Vos Mannetje met verrekijker polyester veerle.devos@icloud.com 

Vera Droesbeke landschap aquarel vera.droesbeke123@telenet.be 

Winnie Vandeweghe Aerial (Somewhere in Ellezelles) olie op doek winnie.vandeweghe@icloud.com 

Yolande De Boever Langs Vlaamse wegen olie op doek yolandedeboever@telenet.be 
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